2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.10.2013
	№
	626

О проведении акции по внесению арендной платы

за муниципальное имущество и земельных участков

В целях поддержания деятельности арендаторов муниципального имущества, в том числе субъектов малого и среднего предпринимательства Березовского городского округа, обеспечения их стабильной работы, а также погашения основного долга по обязательствам арендной платы за муниципальное имущество и земельные участки и пополнения бюджета Березовского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести акцию по уплате арендной платы за использование муниципального имущества и земельных участков.

2. Установить условия проведения акции:

2.1. период проведения акции с 15.10.2013 по 15.11.2013;

2.2. акция распространяется на арендаторов муниципального имущества и земельных участков, расположенных на территории Березовского городского округа, имеющим задолженность более 6 месяцев;

2.3. арендаторам муниципального имущества и земельных участков, имеющим задолженность по арендной плате по состоянию на 30.09.2013 и оплатившим её в срок по 15.11.2013, произвести частичное списание пени за несвоевременную оплату в размере 2/3 размера договорной пени;

2.4. арендаторам муниципального имущества и земельных участков, не имеющим задолженности по арендной плате по состоянию на 30.09.2013, но имеющим задолженность по пене и оплатившим её в размере 1/3 в срок по 15.11.2013, произвести списание пени за несвоевременную оплату в размере 2/3 договорной пени.

3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы Березовского
городского округа
А.Г.Попов

О.Н.Дульянинова

3-18-78